

Pressmeddelande

11 november 2024 07:30:00 CET



## Ovzon samarbetar med FMV för att demonstrera resilient satellitkommunikation och egen rådighet med Ovzon 3

Ovzon har mottagit en order från Försvarets Materielverk (FMV) för en integrerad satellitkommunikationslösning som inkluderar mobila satellitterminaler och Ovzon 3-baserad SATCOM-tjänst för att möjliggöra en unik implementation och demonstration med ett obemannat markfordon (UGV). Demonstrationen kommer att äga rum under andra halvan av november i Sverige.

Ovzons SATCOM-lösningar är branschledande och kan stödja användningsområden där egen rådighet är ett krav, vilket betyder att tjänster kan kontrolleras inom ett lands gränser samtidigt som de kan användas var som helst i världen. Ovzon erbjuder marknadsledande resiliens genom Ovzon 3 och Ombord Processorn. Syftet med demonstrationen är att uppvisa dessa egenskaper genom att fjärrstyra ett obemannat fordon över stora avstånd.

"På kort tid har vi skapat ett stort intresse för Ovzon 3 med dess unika egenskaper och påbörjat implementationer med flera statliga organisationer i USA och Europa. Ovzons SATCOM-lösningar, som kombinerar hög prestanda, mobilitet och motståndskraft, gör oss idealiska för att stödja kritiska uppdrag inom försvar, nationell säkerhet och offentlig säkerhet. Vi ser denna demonstration som ett viktigt steg för att ytterligare fördjupa vårt samarbete med svenska försvarsorganisationer", säger Ovzons VD Per Norén.

### För ytterligare information, vänligen kontakta:

Per Norén, VD, [pno@ovzon.com](mailto:pno@ovzon.com), +1 206 931 7232

### Om Ovzon

Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information besök [www.ovzon.com](http://www.ovzon.com).

### Ovzon AB

- Anderstorpsvägen 16 • 171 54 Solna, Sweden
- 13461 Sunrise Valley Dr • VA 20171 Herndon, USA



**Pressmeddelande**

11 november 2024 07:30:00 CET

**Bifogade filer**

[Ovzon samarbetar med FMV för att demonstrera resiliert satellitkommunikation och egen rådighet med Ovzon 3](#)

**Ovzon AB**

- Anderstorpsvägen 16 • 171 54 Solna, Sweden
- 13461 Sunrise Valley Dr • VA 20171 Herndon, USA